
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін в квартирно-облікову справу 

та включення у списки осіб на отримання житла 

в позачерговому порядку Довгаля П.М. та членів 

його сім’ї 

 

 

Розглянувши заяву Довгаля Петра Миколайовича від 29.07.2016 року, інші подані 

матеріали, враховуючи пропозицію громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті міської ради від 15.09.2016 року, керуючись ст. 46 Житлового 

кодексу України, п. а. ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,         

п.п. 4 п. 44 Правил обліку громадян та надання їм жилих приміщень, затверджених 

Постановою Ради Міністрів УРСР від 11.12.1984 року № 470, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Включити Довгаля Петра Миколайовича та членів його сім’ї: дружину - Довгаль 

Марію Михайлівну, дочку - Шуляк Анастасію Русланівну, сина - Шуляка Дмитра 

Руслановича, дочку - Довгаль Софію Петрівну, сина - Довгаль Єгора Петровича, 

прийомну дитину - Кузьменка Сергія Петровича, прийомну дитину – Кузьменка Ігоря 

Петровича у списки осіб, що перебувають на квартирному обліку при виконавчому 

комітеті Старокостянтинівської міської ради та потребують поліпшення житлових умов, 

для отримання житла в позачерговому порядку. 

 

Пільга: прийомна сім`я. 

 

 

 

Заступник міського голови                                підпис                                   В. Камінська 

 

22 вересня 2016 року  Старокостянтинів   №318 

 


